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Aile danışmanlığı, aile üyeleri arasında ortaya çıkan sorunla-
rın, tüm aile bireylerinin ya da birkaç aile bireyinin katılımı ile 
çözümlendiği bir yardım sürecidir. 

Aile danışmanlığının amaçları öncelikli olarak, aile içi iletişi-
mi güçlendirmek, ailedeki bireylerin rollerini ve sorumluluklarını 
belirlemek, ailenin işlevselliğini arttırmak ve ailenin sağlığını-bü-
tünlüğünü korumaktır. Aile danışmanlığına çiftler, evlilik öncesi 
süreçte katılabilecekleri gibi evlilik sonrasında da çocuklar ile ve-
ya ihtiyaca göre diğer aile üyeleri de bu sürece katılabilirler. 

Ailede en sık karşılaşılan sorunlar; Eşler arasındaki veya aile-
nin diğer bir üyesi ile olan iletişim sorunlarıdır. Çocuk merkezli 
yaşanan sorunlar ise sıklık açısından ikinci sırada yerini alır. Bu-
radaki sorunlar genelde çocuğun bakımı ve sorumlulukları ile il-
gilidir. Bunların yanı sıra iş değişikliği, ekonomik krizler gibi ye-
ni ve beklenmedik yaşam düzenlemelerine uyum zorluğu, tüm 
aileyi etkileyen travmalar, ölümler, kronik hastalıklar, bir aile bi-
reyinin evden ayrılması, aile içi şiddet, aldatılma ve boşanma 
konuları aile danışmanlığında çalışılan diğer konulardandır. 

Aile danışmanı, aile üyelerinin birbirleriyle ilişkilerindeki 
problemli yönleri ortaya çıkarmaya ve aile üyelerine de bunu 
fark ettirme ve çözüm yöntemleri geliştirmelerine yardımcı ol-
maya çalışır. 

Aile üyelerinin dile getirdikleri sorunlarla ilgili, bir aile danış-
manı eşliğinde, bir araya gelmeleri ile danışmanlık süreci başla-
tılmış olur. Bu süreçte mümkün olabiliyorsa tüm aile bireylerinin 
aile danışmanlığı sürecine özellikle ilk seansa katılımları sağlan-
maya çalışılır. İlk seansta ailenin dile getirdiği sorunlar dinlene-
rek ailenin danışmanlıktan beklentileri alınır. Sonraki birkaç gö-
rüşmede aile üyeleriyle birlikte aileyi etkileyen öncelikli ve belir-
leyici sorunların neler olduğu tespit edilmeye çalışılır. Sorunların 
tespiti tamamlandıktan sonra aile üyeleri ile birlikte danışmanlık 
sürecinin süresi ve danışmanlık hizmetinin sıklığı belirlenir. De-
vam eden görüşmelerde dile getirilen problemin çözümüne yö-
nelik müdahalelerde bulunulur. 

Aile danışmanlığının süresi, ailenin yaşadığı soruna ve ilerle-
me hızına bağlı olarak değişkenlik gösterir. İdeal aile danışman-
lığı için 8-12 seans arası yeterli görülürken bu sürenin yine dile 
getirilen problem ve beklentilere göre daha fazla ve daha az sü-
rebildiği de görülür. 
İdeal aile danışmanlığının sıklığı ilk bir ay için haftada bir, 

sonrasında iki haftada bir şeklinde devam edilmesi uygun görü-
lür. Sonlandırma aşamasında ayda bir aile takibe alınır, gerek 
görülürse danışmanlık süreci uzatılır, gerek görülmezse sonlandı-
rılır. 

Aile danışmanlığında görüşmeler, ihtiyaca göre zaman za-
man tek bir bireyle, zaman zaman ise ailenin tüm bireyleri ile yü-
rütülür. Bazı durumlarda çekirdek aile üyeleri ile aileye etki eden 
geniş aile üyeleri de sürece dahil edilebilir. Bu süreçte görüşme-
lerin başındaki hedefe ulaşıldığından danışmanlık süreci de ta-
mamlanmış olur.  

Bazen problemlerin farkında oluruz ancak nasıl çözeceğimizi 
bilemeyebiliriz. Böyle durumlarda bir uzman desteği almak so-
runların çözümüne bizi daha hızlı ulaştırabilir.  

AİLE DANIŞMANLIĞI NEDİR?
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Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, partisi-
nin Yürütme Kurulu bildirisini 
açıkladı. 

Ateş, bildirinin 16 madde-
den oluştuğunu ifade etti. Ateş, 
yeni çözüm sürecine dikkat çe-
kerek bildirinin maddelerini şu 
şekilde sıraladı: 

“1. MHP, AK Parti, CHP ve 
DEM Parti yönetimleri, iki terör 
örgütüyle ortaklaşa çözümde 
birleşiyorlar. Türkiye’ye dayatı-
lan gündem: ABD ve İsrail gü-
dümlü HTŞ ve PKK ile “Kürt 
sorununa kalıcı çözüm” getir-
mektir. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti ve milleti bu projeyi ke-
sinlikle bozguna uğratacaktır. 
Dünya, bölge ve Türkiye ko-
şulları elverişlidir. 

2. Kürt sorunu denen so-
run, Suriye’nin bölünmesin-
den sonra ABD-İsrail sorununa 
dönüşmüştür.  

3. ABD ve İsrail’in hedefi: 
Suriye, Irak, Türkiye ve İran 
toprakları üzerinde ikinci İsrail 
devletçiğini kurmaktır. Hele 
Türk Ordusunun ve Polisinin iç 
cephede PKK’yı ezdiği koşul-
larda, PKK’ya yeniden can ve-
ren planlara teslim olmak, Tür-
kiye’mizin geleceğine büyük 
kasıttır. 

4. ABD ve İsrail’in Büyük 
Ortadoğu Projesi, Suriye’nin 
bölünmesiyle birlikte yeniden 
ısıtıldı ve dayatılıyor. 

5. AK Parti sözcüleri, “Yeni-
dençÇözüm süreci yok” diyor-
lardı, AK Parti’nin basındaki 
temsilcilerinin de yazdıkları gi-
bi, “Yeni çözüm süreci” başla-
dı. Eski sürecin nelere yol açtı-
ğını herkes tecrübeyle öğren-
miş bulunuyor. 

6. Yeni süreç şöyle başladı 
ve gelişti: 

- Devlet Bahçeli’nin PKK’yı 
muhatap alarak meşrulaştırma 
girişimi. 

- HTŞ’nin İdlip’ten Şam’ın 
üzerine sürülmesi. 

- Suriye Arap Cumhuriyeti 
yönetiminin yıkılması, İsrail’in 
Suriye topraklarını işgali ve Su-
riye’nin fiilen parçalanması. 

7. Abdullah Öcalan, Türki-
ye Cumhuriyeti devletinin hi-
yerarşisini ABD İsrail planına 
göre allak bullak ederek “Kalıcı 
Çözümün” aktörlerini şu sıray-
la ilan etti: Devlet Bahçeli, Re-
cep Tayyip Erdoğan, Abdullah 
Öcalan. 

8. DEM Parti yöneticilerinin 
İmralı ziyaretinden sonra Ab-
dullah Öcalan’ın açıklamasıyla 
Türkiye’nin önüne yeni bir 
gündem konmuştur: Türki-
ye’nin bölünmesini tartışın, 
özerlik mi olsun, federasyon 
mu? 

9. Abdullah Öcalan’ın İm-
ralı’dan yaptığı açıklamada, 
Türkiye’nin bağımsızlığı ve 
toprak bütünlüğü yok. Türk 
milletini aldatmak için kullanı-

lan örtü: “Barış, kardeşlik ve 
demokrasi.”  

10. Abdullah Öcalan’ın 
muhatap alınması ve DEM 
Parti ile sorun çözmeye kalkış-
mak, Türkiye’nin iç cephesini 
karıştırmakta ve zaafa uğrat-
maktadır. 

11. ABD ve İsrail’in silah-
landırdığı PKK, silah bıraka-
maz. Çünkü ipleri efendilerinin 
elindedir. PKK’ya ancak Türk 
Ordusunun ve Polisinin gücüy-
le silah bıraktırılır. PKK’nın 
çağrılarla silah bırakacağı ha-
yallerinin yayılması, Türki-
ye’nin birliğini ve direncini 
zaafa uğratmaktadır. 

12. Bu koşullarda Türki-
ye’ye yeni bir devlet düzeni 
dayatılmaktadır. Yeni Anayasa 
tartışmaları da bu anlamda de-
ğer kazanıyor. 

13. ABD ve İsrail’in Suri-
ye’yi bölerek dayattığı “Kalıcı 
Çözüm” sürecine Devlet Bah-
çeli teslim olmanın ötesinde 
Abdullah Öcalan ile baş rolleri 

paylaşıyor. CHP yönetimi At-
lantik dayatmasının güvenilir 
aktörü konumundadır. AK 
PARTİ yönetimi ise, Özgür 
Özelleştiriliyor. 

14. ABD ve İsrail Projesine 
Türkiye’nin millî devleti ve 
yaptırım güçleri, Türk milleti 
kesinlikle teslim olmayacaktır. 

15. Türkiye, ABD-İsrail 
projesini bozguna uğratacak 
millî bilince, güce, olanaklara 
ve ittifak birikimine sahiptir. Öz 
gücümüz yanında, 2017 Eylül 
ayında “Kürdistan’a Bağımsız-
lık Referandumu” girişimini 
bozguna uğratan bölge ülkeleri 
ABD planlarını bozacaktır.  

16. Vatan Partisi, ABD-İsra-
il güdümlü Türkiye’yi bölme 
planını bozguna uğratacak mü-
cadelenin başındadır. Yedi 
ateşten geçmiş birikimimizle ve 
77 ateşten geçmeye hazır bilin-
cimizle Türkiye’nin tarihten ge-
len yenilmez gücünü seferber 
etmeye hazırız” Haber Merkezi 

Vatan Partisi’nden 16 maddelik bildiri
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Edirne'de yoğun sis, görüş mesafesini düşürdü. 
Kentte sabah saatlerinden itibaren görülen sis, akşam saat-

lerinde yoğunlaştı. 
Sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 20 metreye kadar düş-

tü. 
Polis ekipleri, kavşaklarda önlem alarak sürücüleri dikkatli 

seyretmeleri yönünde uyardı. 
Kentteki tarihi yapılar sisin etkisiyle gözden kayboldu. 
Hava sıcaklığının 5 derece ölçüldüğü kentte sisin etkisini sür-

dürmesi bekleniyor.(aa) 

REFİYE ARMUTLUK vefat etti. 
Vaysal Köy sakinlerinden merhum Remzi 

Armutluk’un eşi, Zeliha Kuş, Fethiye Çetinkaya, 
nerhum Fevzi Armutluk’un anneleri, 92 yaşın-
daki Refiye Armutluk vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Vaysal Köy Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
LÜTFİYE ÖZGER vefat etti. 
Merhum Bekir Fazlı Özger’in eşi, Oya Hazinedaroğlu ve 

Mehmet Oktay Özger’in anneleri, 89 yaşındaki Lütfiye Özger 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Üç Şerefeli Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Yoğun sis etkili oluyor
Edirne’de emekliler 2025 

yılında maaşlarına yapılan 
zammı yetersiz bularak tepki 
gösterdi. Mustafa Çekirge, 
“Çok düşük verdiler. Bir poşet 
bin lira. Şuraya bak. 5 dakika-
da bin lira harca git. Nasıl geçi-
neceğiz, hiç geçinemeyiz. Biz 
hayatı iyi kötü atlattık. Çoluk 
çocuk, torunlar nasıl geçinsin 
ki. Çok gülünç duruma düş-
tük” dedi.  

TÜİK'in aralık ayı enflasyon 

verilerini açıklamasıyla birlikte, 
emeklilere ve memurlara yılın 
ilk altı ayı için yapılacak zam 
oranları belli oldu. İşçi ve Bağ-
Kur emeklilerine yüzde 15,75, 
memur ve memur emeklilerine 
ise yüzde 11,54 zam yapılacak. 
Edirne’de emekliler, maaşları-
nın az olduğunu, geçinmenin 
zor olduğunu ifade etti.  

“Ayağımızı yorganımıza 
göre uzatacağız” 

Emekli Eşref Gülhan, 
emekli maaşının yetersiz oldu-
ğunu belirterek, “Yapacak bir 
şey yok. En aşağı 20 bin lira ol-
masını beklerdik. Rahat, hu-
zurlu yaşamak için biraz sıkıntı 
çekeriz tabi ki ayağımızı yorga-
nımıza göre uzatacağız” dedi.   

Emekli Mustafa Çekirge, 

“Çok düşük verdiler. Bir poşet 
bin lira. Şuraya bak. 5 dakika-
da bin lira harca git. Nasıl geçi-
neceğiz, hiç geçinemeyiz. Biz 
hayatı iyi kötü atlattık. Çoluk 
çocuk, torunlar nasıl geçinsin 
ki. 5-6 yaşında çocuğa el öpme 
parası veriyorum. ‘Oğlum bu-

nunla çikolata al’ diyorum. ‘Ne 
çikolatası dede, bunu ben ek-
mek parası yapacağım’ diyor. 
Çok gülünç duruma düştük” 
diye konuştu.  

 
“Buradaki insanlara  

üzülüyorum” 
Bir emekli vatandaş da, 

“Ne diyeyim, bir şey demek is-
temiyorum artık ne desem 
yanlış olur. İyileştirme bekle-
mem için bir devir daim olma-
sı lazım. Değişiklik olması la-
zım, değişmeden bir şey ol-

maz. Sadece bizi kandırırlar, 
başka bir şey olmaz ama bu in-
sanların daha ne kadar sabır 
var, onu da bilmiyorum. Bak-
makla yetiniyoruz. Ben hem 
Almanya hem buradan emek-
liyim. Buna rağmen hayat çok 
zor. Yazık, buradaki insanlara 
üzülüyorum” diye konuştu.   

Emekli Murat Özünal da, 
“Yetmez bu şartlarda, onun 
için çok az. Asgari ücret de, 

emekli maaşları da az. Ben 
emekli olduğumda asgari üc-
retten fazla maaş alıyordum. 
Şu an aramızdaki fark epey 
açıldı. Geçiniyoruz ama çok 
mağdur olarak geçiniyoruz” 
dedi. Haber Ergin Yıldız

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 16 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Afga-
nistan uyruklu 16 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne teslim edildi.(aa) 

Emeklilerden isyan
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Çekirge

Gülhan

Özünal

16 düzensiz göçmen yakalandı



Roma yapılarından Make-
don Kulesi'nin, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığınca 2021'de baş-
lanan restorasyonun ikinci etap 
çalışmaları devam ediyor. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
Makedon Kulesi'nin kent için 
son derece önemli olduğunu 
söyledi. 

Makedon Kulesi'nin, Roma 
döneminde yapılan dört sur ku-
lesinden biri olduğunu vurgula-
yan Sezer, 1870'li yıllarda saat 
eklenen yapının, saat kulesi 

olarak hizmet verdiğini belirtti. 
Sezer, saat kulesinin 1953 

yılında yaşanan depremde kıs-
mı hasar gördüğünü anlattı. 

Kulede restorasyon çalışma-
larının sürdüğüne işaret eden 
Sezer, şöyle konuştu: 

"Kule etrafında bulunan sur 
içi alanında kazı çalışmaları de-
vam ediliyor. Gerçekten de her 
çalışmada, yeni yeni alanlar 
bulunuyor. En son çalışma ya-
pılan yerlerde bir şapel, yine 
aynı şekilde bir seramik atölye-
si bulundu, bir buzhane ortaya 
çıkarıldı. Bu bölge üç medeni-
yetin izlerini taşıyor. Roma, Bi-
zans ve Osmanlı izlerini taşıyan 
önemli bir kültürel miras. Res-
torasyon tamamlandığında ar-
keolojik gezi alanı olarak kulla-
nılacak. Aynı zamanda da Ga-
lata Kulesi gibi ışıklandırma ya-
pılacak. Kule içerisine asansör 
sistemi kuruluyor. Ziyaretçiler 
kulenin en son durağına çıkar-
ken, her katta bir medeniyetin 
izlerini takip ederek ilerleye-
cek." 

Restorasyon çalışmaları 
Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğınca, 2021'de başlanan resto-
rasyonun ikinci etap çalışmaları 

devam ediyor. 
Kulede duvar ve zemin jeo-

radar çalışmaları ile moloz taş 
duvar boşluklarında enjeksiyon 
malzemesiyle güçlendirme uy-
gulaması yapıldı. 

Arkeolojik alan ve kule ana 
yapısında esere hasar veren ot, 
bitki ve odunsu kökler temizlen-
di. 

Kule ve arkeolojik alanda 
bulunan tuğla, moloz taş yüzey-
leri ve derzlerdeki çimento harç 
ile sıvalar da temizlenerek yeri-
ne özgün derz ve harç uygulan-
dı. 

Ayrıca alanda, tehlike arz 
eden elektrik hatları ile izinsiz 
ve ruhsatsız eklentiler kaldırıldı. 

Arkeolojik alanda yürütülen 
kazı çalışmaları sonucu 10. yüz-
yıldan kalma şapele ait müşte-
milat, Bizans seramik fırını, 
1908'e tarihlenen Osmanlı buz-
hanesi, Osmanlı dönemi altya-
pı sistemi ve geç Osmanlı döne-
mi konut temellerinin kalıntıları 
bulundu. 

 
Makedon Kulesi 

 

Roma İmparatorluğunda 
117–138 yıllarında hüküm sü-
ren Hadrianus tarafından yaptı-
rılan ve eski Edirne'yi çevrele-
yen surların üzerinde bulunan 
kulelerden bugüne ulaşabilen 
tek örnek olan Makedon Kulesi, 
Edirne valilerinden Hacı İzzet 
Paşa'nın, üstüne yaptırdığı ah-
şap katlar ve koydurduğu saat-
ler sonrasında (1867) "saat ku-
lesi" olarak anılmaya başlandı. 

Yapı, bir dönem yangın göz-
lem kulesi olarak da kullanıldı. 

1953'teki depremde büyük ha-
sar gören kulenin üzerine yaptı-
rılan katlar ve saat bölümü, şe-
hir estetiğini bozduğu gerekçe-
siyle düzenlenen rapor sonucu 
dinamitlenerek yıktırıldı. 

Kule, 1990’lı yıllarda restore 
edildi. Edirne Müzesi tarafın-
dan 2002 ve 2003 yıllarında 
çevresinde kazılar gerçekleştiril-
di. 

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğınca, 2021 yılında "Edirne Es-
ki Saat Kulesi Restorasyonu" 
projesine başlandı. (aa)

Edirne’de Kent Lokantası’nda vatandaşlar uygun fiyata ye-
mek yiyebilmek için uzun kuyruk oluşturdu. İzzeddin Aslan, 

“Türkiye şartlarında yaşamak çok zor. Yemekleri beğendim. 4 
çeşit yemek yedik, 80 TL. Zaten maliyetin altında olan bir fiyat” 
dedi.  

Kent Lokantası 25 Aralık 2024 tarihinde Edirne Belediyesi 

tarafından açılarak hizmete girdi. Açıldığı günden bu yana ilgi 
gören lokantada hafta içi 4 çeşit öğle yemeği 80 liradan satılı-
yor. Edirneliler Kent Lokantası’nın yemek satış fiyatından mem-
nun olduğunu belirterek yemeklerin lezzetli olduğunu ifade etti. 
Kent Lokantası menüsünde mantar çorbası, Hasanpaşa köfte, 
bulgur pilavı, muz ve su yer aldı.  

Kent Lokantası’nda yemek yiyen İzzeddin Aslan, “Türkiye 

şartlarında yaşamak çok zor. Yemekleri beğendim. 4 çeşit ye-
mek yedik, 80 TL. Zaten maliyetin altında olan bir fiyat” dedi.  

Yusuf Coşkun da, “Yemekler çok güzel doyurucu, mükem-
mel. Gayet ekonomik, 4 çeşit yemek doyurucu da, menüler gü-
zel. Yemekler de güzel” diye konuştu.  

Bir vatandaş da yemeklerin güzel olduğunu yoksul için uy-
gun olduğunu kaydetti. Haber Ergin Yıldız 

Kent Lokantası’nda uzun kuyruk
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Makedon Kulesi asansörü dikkat çekiyor

Aslan
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Edirne'de Osmanlı'dan bu 
yana "1001 Hatim Duası" gele-
neği sürüyor. 

Üç ayların ilk Cuması 
Dar'ül Hadis Camisi'ne gelen-
ler dua etti. Yoğun katılımla 
gerçekleşen programda ziya-
retçilere, pilav, lokma, şerbet 
ve lokum ikram edildi. 

Cami imamı Doğa Erkol, 
gazetecilere yaptığı açıklama-
da, üç ayların tüm dünyaya 
huzur, sağlık ve barış getirmesi 

temennisinde bulundu. 
Bu geleneğin 2. Murat dö-

neminden bu yana asırlardır 
devam ettiğini belirten Erkol, 
"Peygamber Efendimiz, 2. Mu-
rat Han'ın rüyasına giriyor ve 
burada medrese yapmasını 
söylüyor. 2. Murat Han da bu-
nu emir telakki ederek hemen 
hadis medresesi inşa ettiriyor. 

Peygamber Efendimizin ruhu 
için burada '1001 Hatim' gele-
neği başlatılıyor. Her yıl üç ay-
ların ilk Cumasında her za-
manki gibi yine buradayız. 
Dualarımızla, ikramlarımızla, 
cemaatimizle burada buluştuk 
ve yürekten şekilde kutluyo-
ruz." dedi. 

Hatim geleneğine yoğun 
katılım olduğunu aktaran Er-
kol, içeride yer kalmayınca ca-
mi bahçesine hasır serdiklerini 

söyledi. 
Erkol, geleneğe katılanlara 

teşekkür ederek, "Eline şekeri-
ni, makarnasını, tuzunu alan 
geliyor. Burada başka ihtiyaç 
sahipleri alıyor. Çok güzel gele-
nek var burada. Seneye de in-
şallah bu asırlık geleneğimizi 
devam ettireceğiz. Çok güzel 
kalabalık var." diye konuştu. 
(aa)

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Saadet Partisi 
Edirne İl Başkanı ve Genel 

İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan 
Tekin’i ziyaret etti. 

Cankaloğlu, Tekin’e Yesevi 
Hareketi Derneği’nin çalışma-

ları hakkında bilgi verdi. Can-
kaloğlu, Tekin’e Saadet Partisi 
Genel Başkan Yardımcılığı gör-
evinde başarılar diledi.  

Cankaloğlu, ziyaret sırasın-
da şunları kaydetti:  

“Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanlığı olarak, son 
kongrede Saadet Partisi Genel 
Başkan Yardımcılığı görevine 
getirilen değerli dostumuz, kar-
deşimiz, kıymetli insan Av. Si-
nan Tekin'i ziyaret ederek ha-
yırlı olsun dilek ve temennisin-
de bulunduk. Misafirperverlik-
leri için değerli başkana çok te-
şekkür ediyorum.” 

Haber Selman Eski

İYİ Parti Edirne İl Başkanı Hakan Şahin, sokakta enflasyo-
nun yüzde 80 olduğunu belirterek “Enflasyon halkı yine ezdi 
geçti. Vatandaşlarımızı enflasyona karşı ‘ezdirmeyeceğiz’ diyen-
ler yine doğru söylemedi” dedi.  
Şahin, emeklilere yapılan zammın az olduğunu ifade etti. 

Şahin, “Emekliye söz verilen hala tutulmayan seyyanen zam sö-
zünüz emekliler unutmasa da, AKP iktidarı tamamen unutmuş 
görünüyor” dedi. Şahin, en düşük emekli maaşının en az asga-
ri ücret kadar olması gerektiğini söyledi.  

 
“Emekli maaşı en az asgari ücret kadar olmalıdır” 
Şahin, şunları kaydetti: 
“ENAG Aralık ayı enflasyonunu yüzde 2,34, TÜİK ise yüzde 

1,03 olarak açıkladı. ENAG'ın yıllık enflasyonu yüzde 83,40, 
TÜİK'in yıllık enflasyonu ise 44,38 oldu. Arada yüzde 39,02 gi-
bi çok büyük bir fark oluştu. Memur ve emeklileri 2025 Ocak 
ayında yüzde 6 Toplu Sözleşme zammı, yüzde 5,54 enflasyon 
farkı ile birlikte yüzde 11,54'lük bir zam alacaklar. SSK ve Bağ-
kur Emeklilerine ise yüzde 15,75 zam verilecek. Anlaşılan alan 
da veren de memnun ki kimsenin sesi çıkmıyor. Neredesiniz 
yetkili sendika temsilcileri? SSK, Bağkur emeklisi için en düşük 
emekli maaşı 14 bin 469 oldu. Özet olarak SGK ve BağKur 
emeklisine 2025’te aç kalacaksınız dendi. Memur ve emekliler 
sefalete sürükleniyor her gün biraz daha… Bir kez daha söylü-
yoruz; En düşük emekli maaşı en az asgari ücret kadar olmalı-
dır. Oysa sokakta enflasyon yüzde 80’in üzerinde. Aynı  TÜİK 
verilerine göre, kiralara yapılacak zam oranı yüzde 58,51 oldu. 
Ve yine aynı veriler baz alınarak devletin harç, vergi gibi ka-
lemlerine yüzde 47, asgari ücrete yüzde 30,01, memur ve me-
mur emeklileri yüzde 11,54 zam, SSK, Bağ-Kur, tarım emeklisi 
yüzde 15,74 zam yapıldı.  

 
“AKP sebep, fakirlik sonuçtur” 

Allah’tan ülkemizde TÜİK diye bir kurum var. Yoksa bu en-
flasyonu kimse tutamaz. Halkımızın en büyük şansı bu kurum. 
İktidar vatandaştan alacaklarını yüzde 43,93 oranında artırır-
ken, memur ve emekliye kaşık ucu kadar vermeyi bir alışkanlık 
haline getirmiştir. Sadece seçim dönemlerinde memuru, emek-
liyi hatırlamak yetmez. Emekliye söz verilen hala tutulmayan 
seyyanen zam sözünüz emekliler unutmasa da, AKP iktidarı ta-
mamen unutmuş görünüyor. Oysa bütçe giderlerinde ana sorun 
emekli maaşı değil AKP’nin yaptığı aşırı lüks harcamalar, adre-
se teslim ihaleler, hesapsız yapılan ve kamuya yük olan havaa-
lanı, köprü, otoyol gibi ihalelerin zorunlu ödemeleridir. Bütçe-
nin gelirler kalemindeki sorun ise o ihaleleri alan servet sahiple-
rinin çeşitli vergi afları ve istisnaları sayesinde kurumlar vergi-
sinden muaf tutulmalarıdır. Servet sahibinden, ihale şampiyo-
nundan vergi almayarak onları daha da zenginleştiren AKP, 
emekli, asgari ücretli, sabit ücretliyi bitirmeyi kafasına koymuş-
tur. AKP sebep, pahalılık sonuçtur. AKP sebep, vergiler sonuç-
tur. AKP sebep, fakirlik sonuçtur” Haber Merkezi

"1001 Hatim Duası"na yoğun katılım
GAZETESÝ

“Enflasyon halkı yine ezdi geçti”

Cankaloğlu’dan Tekin’e ziyaret



Edirne'nin Keşan ilçesinde-
ki tarihi Hersekzade Ahmet Pa-
şa Camisi, restorasyon çalış-
malarının ardından ibadete 
açıldı. 

Osmanlı sadrazamlarından 
Ahmet Paşa tarafından 16. 
yüzyılda inşa ettirilen kare 
planlı cami, geçmişte çeşitli 
restorasyonlar gördü. 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü tarafından 3 yıl önce 
başlatılan restorasyon çalışma-

ları tamamlandı. 
Restorasyon kapsamında 

cami minaresi tamamen sökül-
dü. Yine ilçede çıkarılan ve 
ocaktan alınıp işlenen taşlarla 
minare tekrar yapıldı. Cami 
güçlendirildi, çevre düzenleme-
si ve iç kısımlardaki ince işçilik 
tamamlandı. 

Keşan ilçesi Büyük Cami 
Mahallesi'nde caminin ibadete 

açılması nedeniyle program 
düzenlendi. 

Programa, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, Keşan 
Kaymakamı Cemalettin Yıl-
maz, Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan, Edirne Vakıf-
lar Bölge Müdürü Ahmet Saraç 
ve vatandaşlar katıldı. 

Milletvekili Aksal, gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, cami-

nin restorasyonun ardından 
çok güzel bir görünüme kavuş-
tuğunu belirtti. 

Ecdadın yadigarlarına ve 
emanetlerine sahip çıkarak ge-
lecek kuşaklara aktarılmasını 
sağladıklarını anlatan Aksal, 
"Bu kapsamda camimizin çok 
ciddi restorasyona ihtiyacı var-
dı. Yaklaşık 3 yıldır camimiz 
ibadete kapalıydı. Kalem işleri 
yenilendi, minaresi ve bahçesi 
yenilendi. Bu mübarek kandil 
gecesinde camimizi tekrar iba-
dete açıyoruz. Ben emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyo-

rum." dedi. 
Okunan duanın ardından 

restorasyonu tamamlanan ca-
mi yeniden ibadete açıldı. Va-
tandaşlar akşam namazını 
Hersekzade Ahmet Paşa Cami-
si'nde kıldı.(aa) 

Edirne Merkez Küçükdöllük 
köyü, 5 Ocak 2025 Pazar günü 
azalık seçimine gidiyor.  

31 Mart 2024 yerel seçim-
lerinde köy halkının oylarıyla 
belirlen 2 azanın istifa etmesi 
üzerine Küçükdöllük köyü 9 ay 
sonra tekrar sandık başına gi-
decek. 6 adayın yarışacağı se-
çimde 4 asil, 2 de yedek olmak 
üzere 6 aza belirlenecek. 119 
seçmenin bulunduğu köyde, 6 
aday birinci aza olabilmek için 
yarışacak. Köy Muhtarı Meh-
met Meşe, 5 Ocak 2025 Pazar 
günü yapılacak seçimin hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
Meşe, belirlenen azalarla birlik-
te köyüne hizmet etmeye de-
vam edeceğini ifade etti.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de yolcu minibüsüyle otomobilin çarpışması sonucu 
2 kişi yaralandı. 

M.E'nin kullandığı Havsa-Edirne arası yolcu taşımacılığı ya-
pan minibüs ile B.S. yönetimindeki otomobil Kocasinan Mahal-
lesi'nde kavşakta çarpıştı. 

Otomobil çarpmanın etkisiyle savrularak refüje çıktı. 

Kazada minibüste yolcu olarak bulunan 2 kişi yaralandı. 
Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık, polis ve jandar-

ma ekibi sevk edildi. 
Yaralılar ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-

tanesine kaldırılırken, sürücüler ifadesine başvurulmak üzere 
polis merkezi amirliğine götürüldü. 

Minibüsteki diğer 16 yolcu ise başka bir araçla Havsa ilçesi-
ne götürüldü.(aa) 
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Yolcu minibüsü ile otomobil çarpıştı

Küçükdöllük seçime gidiyor

Hersekzade Ahmet Paşa Camii ibadete açıldı



Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
TBMM’ye verdiği önergeyle 
Sağlık Bakanı Kemal Memi-

şoğlu’a Keşan Devlet Hastane-
si’nde yapılacak tadilatları sor-
du. 

Ün, “2019 yılında tamam-
lanarak hizmete açılan Keşan 

Devlet Hastanesi’nde acil ser-
vis, yoğun bakım, ameliyatha-
ne ve merkezi röntgen birimle-

rinde tadilat yapılacak. Tadilat 
sırasında yoğun bakımların ta-
mamen, ameliyathane, acil 
servis ve merkezi röntgen bi-
rimlerinin ise kısım kısım kapa-

tılacak. Keşan Devlet Hastane-
si, yalnızca Keşan ilçesine de-
ğil, çevre ilçelere de sağlık hiz-
meti sunuyor. Tadilat sürecinde 
yaşanabilecek aksaklıkların 
bölgedeki sağlık hizmetlerini 
ne şekilde etkileyeceği ise me-
rak konusu” dedi.  

Bölgeye hizmet veren has-
tanedeki bu düzenlemeler va-
tandaşlar açısından ciddi mağ-
duriyetlere yol açabileceği ifa-
de eden Edirne Milletvekili Ün, 
Bakan Memişoğlu’na şu soru-
ları yöneltti: 

“Vatandaşların ve sağlık ça-
lışanlarının mağdur olmaması 
için hangi önlemler alınmıştır? 

Özellikle yoğun bakımın 
kapatılması nedeniyle ortaya 
çıkabilecek olumsuzlukların 
önlenmesi adına çevre hasta-
nelerle bir koordinasyon sağ-
lanmış mıdır? 

Çevre hastanelerdeki yo-
ğun bakım birimlerinde oluşa-
cak ek yük için bir düzenleme 
ya da önlem alınmış mıdır? 

2019 yılında teslim alınan 
bir hastanede bu kadar kısa sü-
rede tadilat ihtiyacı doğması 
normal midir? Eğer normal ka-
bul ediliyorsa, diğer hastane-
lerde de benzer süreler içinde 
tadilat yapılması yaygın bir du-
rum mudur?” Haber Merkezi

Trakya'daki camilerde, "üç aylar"ın müjdecisi Regaip Kandi-
li dolayısıyla programlar düzenlendi. 

Edirne'de, Selimiye, Eski ve Üç Şerefeli camiler başta olmak 
üzere camilerde kandil idrak edildi. 

Eski Cami'deki programda, Kur'an-ı Kerim ve ilahiler okun-
du, dua edildi. 
İl Müftüsü Ercan Aksu, vaazında tüm İslam aleminin Regaip 

Kandili'ni tebrik ederek üç ayların hayırlara vesile olmasını dile-
di. 

Kırklareli ve Tekirdağ 
Kırklareli'nde de başta Hızırbey Camisi olmak üzere camiler-

de gerçekleştirilen kandil programlarında vatandaşlar ellerini 
dua için açtı. 

Hızırbey Camisi'nde akşam namazının ardından Kur'an-ı Ke-
rim, Mevlid-i Şerif ve ilahilerin okunduğu programda İl Müftüsü 
Yusuf Eviş tarafından "Regaip Kandili ve Üç Aylar" konulu vaaz 
verildi. 

Vaazın ardından vatandaşlar yatsı namazını kıldı. Programa 
Kırklareli Valisi Uğur Turan da katıldı. 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce cami bahçesinde va-
tandaşlara sütlü deva-i misk helvası ikram edildi. 

Tekirdağ'da da Rüstem Paşa Camisi'nde yatsı namazının ar-
dından Kur'an-ı Kerim ve ilahiler okundu, dua edildi.(aa)

Keşan hastanesini sordu

Regaip Kandili dualarla idrak edildi
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Tekirdağ'da av sezonunun 
başında palamutla yüzü gülen 
balıkçılar, yeni yılda ağlarını 
hamsi ve çinekop umuduyla 
denize bırakacak. 

Balıkçılar yeni umutlarla 
denize açılmadan önce Süley-

manpaşa Balıkçı Barınağı'nda 
ağlarını onardı. 

Ağlarının bakımlarını ta-
mamlayan balıkçılar, çinekop 
ve hamsi avlama umuduyla 
Marmara Denizi'ne ağ atacak. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 

Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu, balıkçı-
ların 1 Eylül'deki sezon açılışın-
dan bu yana palamut avcılığıy-
la bereketli bir dönem geçirdi-
ğini söyledi. 

Balıkçıların Karadeniz'den 
bol miktarda palamutla kıyıya 
döndüğünü ifade eden Pehli-
vanoğlu, "Av sezonunda 4 ayı 
geride bıraktık. Yeni yıla yeni 
umutlarla başladık. Balıkçı ar-
kadaşlarımız yeni yılda hamsi 
ve çinekop umuduyla denizde 
nasibini arayacak. Balık nere-
de olursa tekneler orada avla-
nacak. Hamsi ve çinekopun 
yanı sıra tekir ve istavrit de gö-
rülüyor. Balığın bol olması 
hem balıkçıları hem de vatan-
daşları sevindirir. Güzel avcılık 
diliyoruz." dedi. 

Balıkçı Önder Dedeler de 
palamudun bol olmasının bu 
av sezonunda balıkçıları sevin-
dirdiğini ifade etti. 

Sezonun yarısının geride 
kaldığını belirten Dedeler, "Ba-
lık neredeyse oraya gideceğiz. 
Palamut artık bitti. Daha ufak 
balıklar ağlara takılmaya başla-
dı. Bundan sonra da iyi bir av-
cılıkla sezona güzel bir şekilde 
devam edeceğiz." diye konuş-
tu. (aa)

İstanbul Sanat Gezginleri Derneği, 5 Ocak 2025 tarihinde 
Atatürk Kültür Merkezi'nde unutulmaz bir konser deneyimi su-
nacak. "Edirne Konseri" adıyla gerçekleştirilecek bu özel etkin-
lik, müzikseverlere farklı bir atmosferde sanat dolu bir akşam 
yaşatacak. Saat 19:00’da başlayacak olan konserin şefliğini, 
Şükrü Öztaş, Cem Aksu ve Erkan Akpala üstlenecek. Kariyerin-
de önemli başarılara imza atmış olan şefler, konser boyunca 
dinleyicilere zengin bir repertuar sunacak. 

Edirne'nin kültürel mirasını yansıtacak bu konsere katılımın 
fazla olması bekleniyor. Haber Ergin Yıldız

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi Dermatoloji 
Bölümü'nden Prof. Dr. Ali Balevi, elektrikli ısıtıcılar veya ısı ya-
yıcıların cilde yaklaştırılmaması uyarısında bulundu. 

 Prof. Dr. Balevi kış ayarlarında yoğun ısıtıcı kullanılmasının, 
ciltte "Eritema Ab İgne" rahatsızlığına yol açabildiğini söyledi. 

Kronik sıcak temasın ardından yaşanan bu rahatsızlığın ilk 
zamanlar çok anlaşılamadığını, daha sonra ciltte renk değişi-
miyle gözlendiğini belirten Balevi, "Özellikle kış aylarında ma-
lum ısıtıcıya ihtiyaç oluyor. Hasta, bacağının yanına ısıtıcıyı ko-
yuyor veya çok uzun süre bacağının üstüne koyduğu laptopla 
çalışıyor ya da fırında çalışıyor. Yani sıcağın uzun süreli temas 
ettiği durumlarda 'Eritema Ab İgne' gelişebiliyor." dedi. 

Bu rahatsızlığı genelde bacak bölgesinde gördüklerini dile 
getiren Balevi, "Hastalar, bal peteği renginde veya mavimsi ko-
yu kahverengi korkutucu lekeyle geliyorlar ve bunun nasıl oluş-
tuğunu soruyorlar. Hastanın analizine, hikayesine, klinik görü-
nümüne göre tanı koyuyoruz. Isıtıcının veya ısıyı yayan her ne 
aparat varsa, mümkün mertebe çok deriye yaklaştırılmaması la-
zım." diye konuştu. 

Biyopsi gerekebiliyor 
Isı teması neticesinde yanık olmadan ilk dönemlerdeki kıza-

rıklığın lekeye dönüştüğünü aktaran Balevi, hastalığın teşhisi 
için bazen biyopsiye başvurup patolojinin yardımına ihtiyaç 
duyduklarını, tanı netleştikten sonra hastaları, yanlarına ısıtıcı 
koymamaları konusunda uyardıklarını kaydetti. 

Balevi, ısı kaynağından uzak kalınması durumunda rahatsız-
lığın ilerleyen haftalarda azaldığına işaret ederek, hastaların bü-
yük kısmının birkaç hafta veya birkaç ay sonra tamamen iyileş-
tiğini söyledi. 

"Takip edilen hastaların derisinde yukarı doğru kabarma, 
derinin içe doğru çökmesi, yani anormal görünüm varsa, o za-
man tümörel gelişimli vakalar olabiliyor." diyen Balevi, uyanık 
olmada ve bilinçlenmekte fayda bulunduğunu dile getirdi.(aa)

Balıkçılar hamsi ve çinekoptan umutlu

"Edirne Konseri"ne az kaldı

GAZETESÝ

Elektrikli ısıtıcılar yakın kullanımda  
cilt rahatsızlığına neden olabiliyor
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Birleşik Kamu-İş Genel Ör-
gütlenme Sekreteri Mehmet 
Koç, “TÜİK Aralık ayı enflasyo-
nunu yüzde 1,03 olarak belir-
lemiştir. ‘TÜİK harikalar diya-
rında’ dedirten bu rakam saye-
sinde, bir önceki ay yüzde 
47,09 olan resmi yıllık enflas-
yon, yüzde 44,38 inmiş gibi 
gösterilmiştir” dedi. 

Koç, TÜİK’in yalanlarını 
deşifre etmeye devam edecek-
lerini açıkladı. Koç, memurun 
alım gücünü koruyacak ve 
yükseltecek zamın maaşlara 
uygulanmak zorunda olduğu-
nu söyledi.  

 
“Yalanlarla örtmeye  
uğraşanlara inat” 

Koç, şunları kaydetti: 
“Uzun bir süredir saygın ve 

şeffaf bir devlet kuruluşu ola-
rak değil, iktidarın istediği ra-
kamları açıklama enstitüsü gibi 
çalışan TÜİK, açıkladığı ra-
kamlarla bir kez daha çalışan 
nüfusun zaten küçülmüş olan 
lokmasını da elinden almıştır. 
İnsanlarımızın sebze ve meyve-
yi bile taneyle aldığı, et giren 
evin artık zengin evi sayıldığı, 
barınma ve beslenme gibi en 
temel hak ve ihtiyaçları karşıla-
manın bile lüks haline geldiği 
bu ekonomik iklimde, TÜİK 
Aralık ayı enflasyonunu yüzde 
1,03 olarak belirlemiştir. ‘TÜİK 
harikalar diyarında’ dedirten 
bu rakam sayesinde, bir önce-
ki ay yüzde 47,09 olan resmi 
yıllık enflasyon, yüzde 44,38 
inmiş gibi gösterilmiştir. Konfe-
derasyonumuzun araştırması-
na göre son altı aylık enflasyon 
%50.6 artarken son bir yıllık 

dönemde ise %100.2 arttı. 
Aralıkta gıda fiyatları %6,2 art-
tı.  Açlık sınırı 16 bin 483 lira-
ya, yoksulluk sınırı da 46 bin 
837 liraya yükselmiştir. Kamu 
çalışanlarına zam olarak sunul-
maya çalışılan, gerçekte ise 
ekonomiyi yönetemeyenlerin 
alım gücündeki erimeyi telafi 
yöntemi olan altı aylık enflas-
yon ödemesi, gerçek enflasyo-
nun yanında adeta deryada 
damla kalmıştır. Zaten derin bir 
geçim sıkıntısının içinde olan 
kamu emekçisi, hayal ürünü 
olan bu enflasyon oranıyla ve 
sözde yetkili konfederasyonun 
eseri olan toplu sözleşmeler 
nedeniyle, yeni yılı çok daha 
ağır ekonomik koşullarda kar-
şılamıştır. Ekonomi konusunda 
otorite niteliğindeki kamu ku-
rumlarının enflasyon beklenti-
lerini dahi sistematik olarak re-
vize ettiği, mal ve fiyat artışları, 
dolar kuru yükselişleri, dolayı-
sıyla alım gücünde oluşacak 
erimenin öngörülemediği bu 
kriz ortamında TÜİK’in açıkla-
dığı hayali rakamlara göre üc-
ret arttırmak, milyonlarca ka-
mu emekçisini açlığa mahkum 
etmektir. Bunu kabul etmemiz 
mümkün değildir. Birleşik Ka-
mu İş olarak, kamu emekçisi-
nin ve emeklisinin emeğinin 
görmezden gelinmesine mü-
saade etmeyeceğiz. Oturdukla-
rı görüşme masalarında kamu 
emekçisinin alın terini iktidar-
dan alacağı aferin uğruna hiçe 
sayan  sarı konfederasyonlara 
inat, tüm kamu emekçilerinin 
ve emeklilerinin sesi olacağız. 
TÜİK’in yalanlarını deşifre et-
meye, toplumda bu konudaki 

haklı itirazı örgütlemeye, can 
yakıcı ekonomik gerçekleri, ya-
lanlarla örtmeye uğraşanlara 
inat mücadele etmeyi sürdüre-
ceğiz. 

 
“Mücadelemiz devam  

edecektir” 
Ülkedeki ağır ekonomik 

kriz koşullarına rağmen TÜİK 
enflasyonu gerçekte olduğun-
dan daha düşük göstermeye 
devam etmektedir. Ağustos 
ayındaki toplu sözleşme masa-
sında maddi taleplerinin hiç bi-
rini kabul ettiremeyen sözde 
yetkili konfederasyon, iktidarın 
verdiği yüzde 15’lik zammı 
yüksek enflasyon kılıfına sara-
rak kamu çalışanlarına ve 
emeklilerine yüzde 49.25 gibi 
yansıtacaktır. Masaya üç ayda 
bir zam ve üç ayda bir enflas-
yon farkı talebiyle oturup hiç-
bir talebini kabul ettiremeyen 
sözde yetkili konfederasyon 
“övüneceği” yüzde 49,25’lik 
zammın sadece 15 puanlık kıs-
mı toplu sözleşmeyle alındı. 
Geri kalan 29,78 puanlık kısım 
enflasyon farkından kaynak-
lanmaktadır. Siyasi iktidar, TÜ-
İK aracılığıyla kamu emekçile-
rinin haklarını gasp ettiği gibi, 
her ay daha da zorlaşan hayat 
şartlarında, enflasyon farklarını 
aylık olarak maaşlara yansıt-
mayarak kamu emekçilerini 
binlerce lira zarara uğratmaya 
devam etmektedir. Bizler Birle-
şik Kamu İş Konfederasyonu 
üyeleri olarak diyoruz ki, eme-
ğimizi yok sayamazsınız artık 
yeter. Maaşlar market kasasın-
da eriyor, ev kirası memurun 
maaşını bitiriyor. Enflasyon 
farkı zam değildir. Memurun 
alım gücünü koruyacak ve 
yükseltecek zam maaşlara uy-
gulanmak zorundadır. Kamu 
emekçilerinin ve emeklilerin 
maaş zammı, yandaş konfede-
rasyon ile yapılan mutabakat 
ve TÜİK’in şaibeli enflasyon 
rakamları uyarınca değil, 
emekçilerin içinde bulunduğu 
derin yoksullaşma ve alım gü-
cü kaybı dikkate alınarak yapıl-
mak zorundadır. İnsanca yaşa-
yacağımız maaş zammını ala-
na kadar mücadelemiz devam 
edecektir” Haber Merkezi 

Edirne'de durdurulan oto-
büsteki yolcunun üzerinde ya-
pılan aramada çok sayıda sikke 
ele geçirildi. 

Edirne Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, Edirne İl Jan-
darma Komutanlığı sorumluluk 
bölgesinde kaçakçılık olayları-

nın engellenmesine yönelik ça-
lışmalar devam ediyor. 

Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele ve İstihbarat şu-
be müdürlükleri timleri bu kap-
samda, Edirne istikametine ge-
len otobüsü durdurularak araç-
ta bulunan bir yolcunun üzerini 
aradı. 

Yapılan aramada tarihi eser 
olduğu değerlendirilen 177 
adet gümüş, bronz ve bakır sik-
ke ele geçirildi. 
Şüpheli jandarma ekipleri 

tarafından gözaltına alındı. (aa)

Mehmet Ayas, Edirne 2’nci noteri olarak göreve başladı. 
Edirne 2’nci noterliğini yürüten Ufuk Erdoğan Sabuncuoğlu da, 
Kocaeli’nin Gebze ilçesi 10’ncu noterliğine atandı.  

Manisa Köprübaşı il-
çesindeki görevinden 
Edirne 2’nci noterliği ata-
nan Ayas, Edirne’de ol-
maktan son derece mutlu 
olduğunu söyledi. Edir-
ne’nin çok güzel bir tarih 
kenti olduğunu ifade 
eden Ayas, “Bu kadim şe-
hirde hizmet vermek be-
nim için ayrı bir onur ola-
cak” dedi.  

Ayas hakkında 
Ayas, Ankara Üniver-

sitesi Hukuk Fakültesin-
den mezun olduktan son-
ra Akdeniz Üniversitesi 
Akdeniz Araştırmaları 

Enstitüsü Yeni Yakınçağ Bölümünde Yüksek Lisansını tamam-
ladı.  

Ankara’da 25 yıl avukatlık mesleğinden sonra Erzincan/Ke-
maliye ilçesi noterliğinde 2,5 yıl, Manisa/Köprübaşı ilçesi noter-
liğinde ise 2 yıl çalıştı. Ayas, Edirne 2’nci noterliği görevini yü-
rütüyor. Haber Ergin Yıldız

Edirne'de kilogramı 300 liradan satılan hamsinin fiyatı 100 
liraya düşünce, kasalarca balık kısa sürede tükendi. 

Balıkpazarı Caddesi'nde balıkçı tezgahlarında geçen hafta 
kilogramı 300 liradan satılan hamsinin fiyatı bu hafta 100 lira-
ya düştü. 

Vatandaşlar, 200 lira birden fiyatı düşen hamsiye yoğun ilgi 
gösterdi. 

Balıkçı Yusuf Çimen, Karadeniz'de hamsi bolluğu nedeniyle 
fiyatların düştüğünü belirterek, "Bugün balığa büyük rağbet var. 
Biz de bu kadar düşeceğini tahmin etmedik. Düşmesinin nede-
ni Kıyıköy'den gelen yoğun hamsi. Gerçekten 100 liraya hamsi 
bedava. İki hafta daha fiyatların bu şekilde olacağını düşünü-
yoruz. Yaklaşık 150 kasa hamsi sattık. Bu da 2 ton civarı yapı-
yor. Vatandaşlarımızın ilgisinden memnunuz." ifadelerini kullan-
dı. 

Vatandaşlardan Mehmet Sarıbaşoğlu da balık fiyatlarının 
düşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (aa)

“TÜİK harikalar diyarında” 

Hamsi 100 liraya düştü

Üstünden tarih çıktı

2’nci noter Mehmet Ayas göreve başladı



Sayfa - 10 4 OCAK 2025GAZETESÝ


